Дело № 2-2-349/2021

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

29  июня 2021 г.				                                  г. Симферополь

Суд в составе председательствующего мирового судьи судебного участка № 2 Железнодорожного судебного района г. Удовиченко К.М., рассмотрев в открытом судебном заседании в зале судебного участка № 2 Железнодорожного судебного района г. Симферополя по адресу ул. Киевская, 55/2 в г. Симферополе гражданское дело по иску ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго» к Артову Андрею Михайловичу о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию,

Руководствуясь ст. ст. 98, 194-199, 321  ГПК РФ, -
РЕШИЛ:
Иск Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Артову Андрея Михайловичу о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию удовлетворить.
Взыскать с Артова Андрея Михайловича в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» задолженность за потребленную тепловую энергию за период с «информация изъята»  по «информация изъята» в размере 42906 (сорок две тысячи девятьсот шесть) рублей 31 копейка, пени в размере 4226 (четыре тысячи двести двадцать шесть) рублей 11 копеек, судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере 1614 (одна тысяча шестьсот четырнадцать) рублей, а всего 48746 (сорок восемь тысяч семьсот сорок шесть) рублей 42 копейки.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Железнодорожный районный суд города Симферополя через мирового судью судебного участка № 2 Железнодорожного судебного района г. Симферополь в течение месяца со дня изготовления мотивированного решения суда.
Лица, участвующие в деле, их представители имеют право подать заявление о составление мотивированного решения в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если не присутствовали в судебном заседании.

Мировой  судья     			подпись	            Г.Ю. Цыганова